

The New ApS
Løversysselvej 3 C, 7100 Vejle

Årsrapport for
8. december 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 28 44 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2017.

Chris Lützen Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. december 2015 - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The New ApS
Løversysselvej 3 C
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 28 44 08
Stiftet: 8. december 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 8. december - 31. december
1. regnskabsår

Bestyrelse

Hans Ole Lomholt Poulsen, formand
René Milholt
Anne Kristine Løkkegaard
Chris Lützen Petersen

Direktion

Chris Lützen Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering indenfor tekstilbranchen og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 585.691 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -387.420 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog inden for det forventede niveau. Det er selskabets første regnskabsår og der har været en række omkostninger til etablering af driften samt opbygning af organisationen og brandet.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 8. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	585.691
2 Personaleomkostninger	-936.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.864
Driftsresultat	-403.301
Andre finansielle indtægter	45.812
3 Øvrige finansielle omkostninger	-126.931
Resultat før skat	-484.420
4 Skat af årets resultat	97.000
Årets resultat	-387.420
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-387.420
Disponeret i alt	-387.420

Balance

Aktiver		<u>31/12 2016</u>	<u>8/12 2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.828	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>214.828</u>	<u>0</u>
	Deposita	29.997	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.997</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>244.825</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	543.026	0
	Forudbetalinger for varer	371.062	0
	Varebeholdninger i alt	<u>914.088</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	462.843	0
	Udskidte skatteaktiver	97.000	0
	Andre tilgodehavender	80.947	0
	Periodeafgrænsningsposter	61.672	0
	Tilgodehavender i alt	<u>702.462</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>335.752</u>	<u>50.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.952.302</u>	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.197.127</u>	<u>50.000</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>8/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-387.420	0
Egenkapital i alt	<u>-337.420</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.268.011	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.806	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	832.297	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	51.133	0
Anden gæld	254.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.547</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.534.547</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.197.127</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2017.

Anpartshaverne har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	721.889
Pensioner	58.001
Andre omkostninger til social sikring	11.928
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>144.310</u>
	936.128
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.897
Andre finansielle omkostninger	<u>100.034</u>
	126.931
4. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	<u>-97.000</u>
	-97.000

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	245.761
Kostpris 31. december 2016	245.761
Årets afskrivninger	30.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	30.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	214.828

	31/12 2016	8/12 2015
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 8. december 2015	50.000	0
Kontant stiftelse	0	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-387.420	0
	-387.420	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonti, t.kr. 286 samt fordringer fra salg, t.kr. 436 er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på t.kr. 463. pr. 31. december 2016.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 805 t.kr. og gæld til Midtfactoring A/S på 463 t.kr., er der givet virksomhedspant på 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	914 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	463 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	203 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2016 150 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Saca Holding ApS CVR-nr. 37 59 39 31. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.